
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
Wójta Gminy Lgota Wielka 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie - „Usługa ubezpieczenia Gminy Lgota Wielka wraz 
z jednostkami organizacyjnymi na okres 3 (trzech) lat” 
 
 
 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1. Powołuję Komisję zwaną dalej „Komisją przetargową” do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie - „Usługa ubezpieczenia Gminy Lgota Wielka wraz 
z jednostkami organizacyjnymi na okres 3 (trzech) lat” w następującym składzie: 
 

1) Zofia Bujacz   - Przewodnicząca Komisji 
2) Edyta Gajda   - Zastępca Przewodniczącej Komisji 
3) Olga Bujacz   - Sekretarz Komisji 
4) Milena Korczowska  - Członek Komisji 
5) Elżbieta Gierakowska  - Członek Komisji (broker ubezpieczeniowy) 
6) Sylwia Kowalczyk  - Członek Komisji 
7) Michał Waloch  - Członek Komisji 

 
2. Tryb pracy Komisji określa Regulamin pracy komisji przetargowej wprowadzony zarządzeniem 
nr 37/2021 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 16 kwietnia 2021 r. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy  
 

Jerzy Kotlewski 
 

 
 
 
 
 
 


